
UCHWAŁA NR XLV/395/2006

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 30 czerwca 2006 rok

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2006 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591 z 

późn. zm.) art. 168 i art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. nr 249 poz. 2104 z dnia 20 grudnia 2005 r.) oraz Uchwały Nr XL/361/2005 z dnia       

27 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Miasta i Gminy Ogrodzieniec na 2006 rok

Rada Miejska w Ogrodzieńcu

uchwala: 

§ 1

Dokonać zmian w planach wydatków budżetowych angażując wolne środki  z 2005 r. 

w sposób następujący:

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

rozdz. 01095 – Pozostała działalność

wydatki bieżące

z tego:

pozostałe wydatki - o kwotę - 30 000 zł

(dofinansowanie dwóch zadań do Konkursu Przedsięwzięć Odnowy Wsi

organizowanego przez Samorząd Województwa Śląskiego: 

- plac zabaw na Krępie 20 000 zł

- zakup strojów ludowych dla zespołów folklorystycznych z terenu gminy 10 000 zł)

DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe

wydatki bieżące

z tego:

pozostałe wydatki - o kwotę - 10 000 zł

(wymiana okien w Szkole Podstawowej w Ogrodzie ńcu)

DZIAŁ – 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

rozdz. 90095 – Pozostała działalność

- wydatki majątkowe       - o kwotę - 10 000 zł

(zakup wiat przystankowych)

DZIAŁ – 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

- dotacje podmiotowe dla Domu Kultury - o kwotę - 30 000 zł

(remont wejścia frontowego do budynku oraz naprawa rynien 25 000 zł i 5 000 zł działalność 

merytoryczna)



2

zwiększyć plan przychodów

§ 955 – Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki)

- o kwotę - 80 000 zł

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Danuta Mikoda


